PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

Processo nº. 8.496/2019 - Edital nº. 23, de 12 de novembro de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, FAZ SABER, em razão do
constante do Processo nº 8.496/2019, que HOMOLOGA o resultado do Concurso Público
nº. 01/2019 para preenchimento de vagas para os cargos de AGENTE DE
INFRAESTRUTURA NA ESPECIALIDADE DE AJUDANTE GERAL – AREA DE
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA
ESPECIALIDADE DE ASSISTENTE DE ALUNOS, AGENTE DE POLÍTICAS
SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE AGENTE DE SANEAMENTO, AGENTE DE
POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM,
AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL, AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA
ESPECIALIDADE DE 2ª CLASSE, AGENTE DE GESTÃO NA ESPECIALIDADE DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AGENTE DE GESTÃO NA ESPECIALIDADE
DE FISCAL DE COMÉRCIO, SERVIÇOS, TRIBUTOS E POSTURA, AGENTE DE
GESTÃO NA ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM CONTABILIDADE, AGENTE DE
GESTÃO NA ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM INFORMATICA, AGENTE DE
GESTÃO NA ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,
AGENTE DE INFRAESTRUTURA NA ESPECIALIDADE DE DESENHISTA
PROJETISTA, AGENTE DE INFRAESTRUTURA NA ESPECIALIDADE DE FISCAL
DE OBRAS, AGENTE DE INFRAESTRUTURA NA ESPECIALIDADE DE TÉCNICO
EM AGRIMENSURA, AGENTE DE INFRAESTRUTURA NA ESPECIALIDADE DE
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES, AGENTE DE INFRAESTRUTURA NA
ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE, AGENTE DE POLÍTICAS
SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE AGENTE DE CONTROLE DE ZOONOSES,
AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE AUXILIAR DE
FARMÁCIA, AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE DE
EDUCADOR INFANTIL, AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE
DE MONITOR SOCIAL, AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA ESPECIALIDADE
DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM, AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS NA
ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM SANEAMENTO, AGENTE DE GESTÃO NA
ESPECIALIDADE DE TÉCNICO EM GESTÃO, ANALISTA DE PLANEJAMENTO E
GESTÃO PUBLICA, ARQUITETO, AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO, CONTADOR,
ENGENHEIRO AMBIENTAL, ENGENHEIRO. CIVIL E ENGENHEIRO-
SEGURANCA DO TRABALHO, cuja lista dos candidatos aprovados e classificados
encontram-se, nos sites www.vunesp.org.br, https: //portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e na
Imprensa Oficial do Município ”. O Edital completo está disponível em www.vunesp.com.br
e também no site www.varzeapaulista.sp.gov.br

Várzea Paulista, 04 de novembro de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito Municipal de Várzea Paulista